
POV 2018 - Opatření 1: dotační titul 1-3 

Ev.číslo 

žádosti
IČO Okres Žadatel Název akce DT

Požad. 

dotace 

v tis. Kč

Schválená 

dotace v tis. 

Kč / 

neposkytnutí 

dotace

Důvod neposkytnutí 

dotace

20138 00250945 ST Město Bavorov Oprava veřejného osvětlení 2 130 130

20141 00250945 ST Město Bavorov Oprava chodníků 2 120 100

20159 00250953 ST Město Bělčice

Nové čekárny autobusových zastávek v 

Bělčicích a místních částech 1 250 230

18824 00246506 JH Město Deštná Okna a dveře v základní škole III. etapa 1 165 140

20342 00250449 PT Město Husinec Rekonstrukce veřejného osvětlení Výrov 2 250 230

20049 00252387 TA Město Chýnov Stará škola Dobronice - oprava střechy 1 250 225

20346 00246905 JH

Město Kardašova 

Řečice

Výměna zastaralých a nebezpečných herních 

prvků 2 227 207

18876 00247022 JH

Město Lomnice nad 

Lužnicí

Stavební úpravy MěÚ Lomnice nad Lužnicí - 

sekretariát starosty, schodiště a chodba 1 250 230

20268 00249840 PI Město Mirotice Hřbitov Mirotice - oprava cest 2 218 218

18834 00249858 PI Město Mirovice

Oprava místní komunikace v k. ú. Mirovice, 

p. č. 565/4 v ul. Karla Čapka. 2 250 250

20004 00252557 TA Město Mladá Vožice Klubovna Stará Vožice 1 195 195

20202 00245267 ČB Město Nové Hrady

Víceúčelový objekt Byňov č.p. 110, 

Kanalizace a jímka na vyvážení 1 225 225

20262 00245381 ČB Město Rudolfov „Nový chodník ve směru Dubičné – 2. část“. 2 250 230

20276 00251755 ST Město Sedlice

Rekonstrukce veřejného osvětlení v 

Jeronýmově ulici 2 250 230

20023 00247456 JH Město Slavonice

Oprava fasády budovy osadního výboru 

Mutišov II. etapa 1 64 42

20035 00247456 JH Město Slavonice

Oprava památníku obětem I.světové války - 

Stálkov 2 28 25

20162 00247502 JH

Město Stráž nad 

Nežárkou

Oprava vnitřních prostor radnice a pořízení 

nezbytného vybavení. 1 250 225

17753 00247511 JH Město Strmilov Oprava místní komunikace U Vodojemu 2 250 230



17765 00250821 PT

Město Vlachovo 

Březí

Dovybavení objektu Sokolovny pro 

umožnění konání kulturních akcí 1 250 250

20086 00246191 ČK Město Vyšší Brod

výstavba místní komunikace v místní části 

Těchoraz 2 250 250

19959 00249530 PI Městys Bernartice

oprava místní komunikace Zběšice, 

parc.611/2 a parc.613/1 2 200

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena v 

písemné podobě - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

20174 00249530 PI Městys Bernartice

Nákup komunální techniky k údržbě 

veřejných prostranství 2 300

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena v 

písemné podobě - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

20223 00252107 TA Městys Borotín Modernizace tělocvičny ZŠ Borotín 1 250 250

16698 00251089 ST Městys Čestice Chodník při místní komunikaci v Česticích 2 250 225

20296 00244791 ČB

Městys Dolní 

Bukovsko

Rekonstrukce sportovního zařízení Dolní 

Bukovsko - II.etapa 1 250

neposkytnutí 

dotace 

Pozdě podané 

vyúčtování POV 2014 

a POV 2017 - 

neposkytnutí z 

důvodu špatných 

zkušeností se 

žadatelem z 

předcházejících 

ročníků POV.

19971 00250406 PT Městys Dub Oprava střechy úřadu Městyse 1 250 225

18895 00246816 JH

Městys Chlum u 

Třeboně

Rekonstrukce veřejného osvětlení Chlum u 

Třeboně 2 110 90

18902 00251305 ST Městys Katovice Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 200 180

20116 00245135 ČB Městys Ledenice Ohrazení - obnova místní komunikace 2 165 140

19975 00250546 PT Městys Lhenice Oprava hasičské zbrojnice Hrbov - 1.etapa 1 187 187

19913 00252522 TA Městys Malšice Zlepšení akustické pohody sálu KD Malšice 1 250 250

20111 00246093 ČK Městys Přídolí

Rekonstrukce veřejného osvětlení městys 

Přídolí 2 250 250

16693 00251721 ST Městys Radomyšl Výměna oken a dveří č.p. 82 1 250 225

18888 00250091 PI Městys Sepekov Stavební úpravy márnice 1 250 230

16680 00252930 TA Městys Stádlec

Komunální nákladní vozidlo do 3,5 t 

(kategorie N1) - nosič kontejnerů vč. 1 ks 

kontejneru 2 250 225



18823 00250708 PT

Městys Strunkovice 

nad Blanicí

Zateplení části obvodového zdiva budovy II. 

stupně ZŠ (2. etapa) 1 240 240

19991 00251895 ST Městys Štěkeň

Nový chodník Na Městečku směrem 

Kestřanská 2 200 200

19995 00251895 ST Městys Štěkeň

výměna oken a dveří u kulturního domu v 

Nových Kestřanech 1 50 25

20379 00581160 ČB Obec Adamov

Úprava parkovacích ploch u obchodu vč. 

zastávky 2 250 250

20177 00249521 PI

Obec Albrechtice 

nad Vltavou Rekonstrukce hřiště v Údraži 1 250 225

20258 00582964 PT Obec Babice Oprava místní komunikace Zvěřetice 2 250 225

20139 00512915 JH Obec Báňovice Oprava chodníků v obci Báňovice 2 250 225

20007 00581178 ČB Obec Bečice Výstavba sportovního zázemí u hřiště 1 250 225

18848 00512923 JH Obec Bednárec Oplocení pomníku 2 45 25

20384 00666874 JH Obec Bednáreček Renovace obecních studní 1 150 130

20388 00582506 TA Obec Běleč

Rekonstrukce místní komunikace Do 

Souhrad 2 250 225

17780 00476838 ST Obec Bezdědovice

Výměna oken a dveří v budově obecního 

hostince čp. 27 včetně zateplení fasády a 

stropu přísálí s WC. 1 250 230

20011 00250970 ST Obec Bílsko Sběrný dvůr Bílsko 2. etapa 2 50 35

20122 00250970 ST Obec Bílsko

Vtokový objekt do dešťové kanalizace v 

Netonicích 2 30 25

20352 00246298 JH Obec Blažejov Celková oprava šaten TV v Blažejově 1 250 225

20233 00475785 ČK Obec Bohdalovice

nákup pomocné techniky k údržbě veřejných 

prostranství 2 250

neposkytnutí 

dotace 

Akce není v místním 

programu, schválení v 

ZO není dle pravidel 

programu - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

18898 00250333 PT Obec Bohumilice Oprava hřbitovní zdi 2 150 150

18899 00250333 PT Obec Bohumilice

Údržba a zřizování veřejné zeleně - pořízení 

zahradní techniky 2 100 80

17808 00582972 PT Obec Bohunice

Výměna oken a dveří na objektu obecního 

úřadu 1 81 81



18929 00582972 PT Obec Bohunice

Výměna střešní krytiny objektu obecního 

úřadu 1 118 93

20295 00244678 ČB Obec Borek Pořízení veřejného rozhlasu v obci Borek 2 250 230

17734 00252093 TA Obec Borkovice Oprava budovy obecního úřadu - 2. etapa 1 250 225

17762 00250341 PT Obec Borová Lada

Stavební úpravy vstupu do prodejny 

potravin 1 155 155

17785 00511455 PI Obec Borovany Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 250 230

20047 00244694 ČB

Obec Boršov nad 

Vltavou Oprava MK Slunečná 2 250 230

20193 00512931 JH Obec Bořetín Oprava a údržba kaple v obci Bořetín. 1 210 185

17738 00250350 PT Obec Bošice Oprava MK Budilov od č.p. 62 k č.p. 59 2 250 230

20270 00581194 ČB Obec Bošilec Oprava požární zbrojnice Bošilec 1 190 150

20019 00511706 PI Obec Boudy

Rekonstukce střechy budovy č.p.21- 

občanská vybavenost 1 250 225

20260 00249556 PI Obec Božetice Prodloužení vodovodu a kanalizace. 1 250 225

20094 00249564 PI Obec Branice Rekonstrukce komunikace k vodárně II.etapa 2 250 230

20332 00476846 ST Obec Bratronice

Vybudování zastřešeného kontejnerového 

hnízda včetně související úpravy návsi 

Bratronice 2 200 175

20318 00245801 ČK Obec Brloh Chodník při komunikaci II/143 - etapa I 2 250 225

20090 00476421 JH Obec Březina

Nátěr fasády budovy OÚ – kulturního domu 

Březina – IV. etapa 1 148 123

20280 00252131 TA Obec Březnice Oprava kanalizace 1 250 225

20394 00252140 TA Obec Budislav Oprava požární zbrojnice v Záluží 1 250 230

20117 00246387 JH Obec Budíškovice Oprava propustku v obci Budíškovice 2 250 230

20205 00583332 PT Obec Budkov

Oprava vnitřního pláště vodojemu a 

technického vybavení Budkov 1 250 225

20347 00245810 ČK Obec Bujanov Pořízení obecního rozhlasu 2 140 120



19970 00582981 PT Obec Buk

Oprava požární nádrže ve Včelné pod 

Boubínem a úprava terénu kolem 2 110 110

19972 00582981 PT Obec Buk Oprava místní komunikace v Buku 2 130 85

20010 00582999 PT Obec Bušanovice

Oprava veřejného prostranství na návsi 

Bušanovice 2 250 230

20211 47256869 ST Obec Buzice Vybavení kanceláří úřadu 1 250 225

20014 00251038 ST Obec Cehnice

Nákup techniky na údržbu zeleně v obci 

Cehnice. 2 250 225

18875 00476706 JH Obec Cep

nová fasády obecního úřadu včetně 

zateplení 1 170 145

20245 00511714 PI Obec Cerhonice Pořízení autobusové čekárny 1 72 72

20349 00511714 PI Obec Cerhonice

Instalace zástěny proti větru na terase ve 

sportovním areálu. 1 60 35

20375 00581216 ČB Obec Čakov

Pořízení vybavení pro novou budovu na čp. 

20 1 174 174

20376 00581216 ČB Obec Čakov

Pořízení sekacího traktoru pro údržbu 

veřejné zeleně 2 75 55

18862 00475629 ST Obec Čečelovice

Rekonstrukce výčepu v budově místního 

pohostinství 1 205 185

20380 00251054 ST Obec Čejetice

Oprava chodníku Čejetice od budovy 

obecního úřadu k mostku 2 300 300

20136 00244724 ČB Obec Čejkovice vodoměrná šachta Čejkovice Dasný 1 250 230

17744 00512541 ČB

Obec Čenkov u 

Bechyně Vybudování dětského hřiště 2 50 50

17795 00245828 ČK

Obec Černá v 

Pošumaví

OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ NA OSADĚ 

MUCKOV 2 75 50

17834 00476714 JH

Obec Červený 

Hrádek Oprava části komunikace na p.č. 870/3 2 250 230

20088 00251097 ST Obec Číčenice "VO Číčenice" 2 250 230

20338 00581674 ČB Obec Čížkrajice Rekonstrukce komunikace v Čížkrajicích 2 200 200

17729 00249602 PI Obec Čížová

Výměna oken a dveří Čížová č.p.18 ZŠ a MŠ 

Čížová 1 250 230

16709 00250384 PT Obec Čkyně Oprava komunikace Čkyně, poz. p. č. 118/9 2 250 230



20294 00246468 JH Obec Člunek

REKONSTRUKCE STŘECHY OBECNÍ BUDOVY 

č.p. 92 KUNĚJOV 1 250 230

20209 00246492 JH Obec Dešná Úprava veřejného prostranství u OÚ Dešná 2 250 225

16684 00252166 TA Obec Dírná Oprava místní komunikace Nová Ves 2 155 130

20328 42409764 JH Obec Dívčí Kopy

" Fasáda krizový byt a okapový chodník 

okolo budovy p.č.4" 1 200 200

20350 00244775 ČB Obec Dívčice Zbudov multifunkční budova - etapa II. 1 150

neposkytnutí 

dotace 

Pozdě podané 

vyúčtování za POV 

2014, POV 2015 a 

POV 2017. Žádost 

POV 2018 - na výzvu 

na doplnění podkladů 

nedoloženo vše. 

Neposkytnutí z 

důvodu špatných 

zkušeností se 

žadatelem z 

předcházejících 

ročníků POV.

17764 00512567 TA Obec Dlouhá Lhota

Oprava kulturního domu a jeho okolí, II. 

etapa 2 250 230

18830 00249629 PI Obec Dobev VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ VELKÉ NEPODŘICE 2 250 230

20045 00512788 JH Obec Dobrohošť Rekonstrukce veřejného osvětlení 2 250 230

20057 00581241 ČB Obec Dobšice Oprava fasády obchodu Dobšice 1 52 27

20149 00252191 TA Obec Dolní Hořice Oprava místní komunikace k.ú. Kladruby 2 250 250

20360 00512036 PI

Obec Dolní 

Novosedly

Oprava místní komunikace v obci Dolní 

Novosedly část Nová Třešně 2 250 230

18881 00512940 JH Obec Dolní Pěna Oprava objektu č.p.23 v Dolní Pěně 1 250 230

20229 00512958 JH Obec Dolní Žďár

Pořízení malotraktoru k údržbě veřejného 

prostranství 2 250 230

20167 00512966 JH Obec Domanín

Úpravy pozemků p.č. 61/1 a 1803/25 v k.ú. 

Domanín u Třeboně 2 105 80

18887 00251101 ST Obec Doubravice

Oprava obecní kanalizace a její zaústění 

kanalizace do hlavního kanalizačního řádu v 

obci Nahošín 1 216 196

17786 00244813 ČB Obec Doudleby Oprava ploché střechy KD Straňany 42 1 85 65

16705 00251135 ST Obec Drahonice

Oprava střechy kulturního domu v 

Drahonicích 1 250 230



18856 00512583 TA Obec Drahov Komunikace a parkoviště před kostelem 2 250 225

20131 46684450 ST Obec Drachkov "Oprava budov občanské vybavenosti" 1 250 250

17742 00252239 TA Obec Dražice Oprava střešního pláště ZŠ Dražice 1 250 230

16715 00249637 ČB Obec Dražíč Oprava přístřešku 1 250 225

18892 00512591 TA Obec Dražičky Oprava místních komunikací 2 250 230

18925 00251143 ST Obec Drážov

Opravy povrchů a odvodnění místních 

komunikací v Dobrši 2 53 28

18926 00251143 ST Obec Drážov

Odvlhčení hasičské zbrojnice Drážov s 

přípojkou odvodnění 1 197 197

17761 00512605 TA Obec Drhovice Cyklostezka Drhovice - Veřejné osvětlení 2 250 225

19917 00249645 PI Obec Drhovle

Rekonstrukce veřejného osvětlení v místních 

částech Chlaponice a Mladotice 2 250 225

20373 46684468 ST Obec Droužetice

Rekonstrukce místních komunikací v obci 

Droužetice 2 250 225

20326 00583006 PT Obec Drslavice

Veřejné osvětlení 2018 a následná úprava 

terénu 2 250 225

20206 00251160 ST Obec Dřešín

Prodloužení obecního vodovodu v 

Dřešínských chalupách 1 150 150

20288 00251160 ST Obec Dřešín

Nákup nářadí na údržbu veřejné zeleně v 

obci Dřešín 2 55 35

20309 00581275 ČB Obec Dubičné Víceúčelové hřiště Dubičné 1 250 250

18853 00244856 ČB Obec Dubné

Oprava střechy budovy jídelny ZŠ a MŠ 

Dubné čp.35 1 250 230

20130 00512974 JH Obec Dunajovice

Rekonstrukce budovy čp. 18 na Společenský 

dům 2.etapa 1 250 225

20212 00583014 PT Obec Dvory Oprava fasády a střechy obecního úřadu 1 250 230

18842 00477001 JH

Obec Dvory nad 

Lužnicí

Podpora provozu služeb v obci (obchod, 

hostinec) 3 50 50

20190 00477001 JH

Obec Dvory nad 

Lužnicí Odpočinková zóna - obnova veřejné zeleně 2 100 80

18917 00244864 ČB Obec Dynín

Oprava povrchu místní komunikace v Dyníně 

v místní části Lhota. 2 250 225



20220 60829257 ST Obec Hajany Technické vybavení na údržbu zeleně 2 300 300

17788 00666378 JH Obec Hamr

Regenerace veřejného prostoru u Obecního 

úřadu v Hamru - I. etapa 2 250 230

20218 00581291 ČB Obec Hartmanice Vybavení Kulturního domu novým nábytkem 1 250 250

20040 00246646 JH Obec Hatín Výsadba zeleně nad rybníkem Žalostivý 2 200 175

18861 00581305 ČB Obec Heřmaň

Heřmaň, dešťová kanalizace a terénní 

úpravy 1 250 230

17826 00249653 PI Obec Heřmaň Oprava veřejného osvětlení 2 250 225

17802 00582492 TA Obec Hlasivo Hřbitov Hlasivo - oprava hřbitovní zdi 1 250 225

20285 00581313 ČB Obec Hlavatce

Vybudování chodníku ve východní části obce 

Hlavatce – 2. etapa 2 250 250

20104 00252263 TA Obec Hlavatce Výstavba místní komunikace 2 250 225

20369 00581321 ČB Obec Hlincová Hora

Oprava obrubníků Kodetka Hlincová Hora 

3.etapa 2 177 162

20370 00581321 ČB Obec Hlincová Hora Oprava objektu zdroje obecní vody 1 30 25

20324 00477125 ST Obec Hlupín "Úprava návsi obce " 2 250 225

16714 00512630 TA Obec Hodětín

Oprava fasády a zvonění kapličky v Nové Vsi 

u Hodětína 1 75 50

17756 00245879 ČK Obec Holubov

Pořízení interiérového vybavení do MŠ a ZŠ 

Holubov 1 250 230

19903 00245887 ČK Obec Horní Dvořiště

Rozšíření a rekonstrukce stávajícího VO ve 

správním území obce Horní Dvořiště 2 250 225

20036 00581330 ČB

Obec Horní 

Kněžeklady

6. etapa - Oprava kulturního domu Horní 

Kněžeklady 1 220 195

20386 00666408 JH

Obec Horní 

Meziříčko Stavba garáže 1 250 230

19891 00666416 JH

Obec Horní 

Němčice

Oprava kulturního domu v Horních 

Němčicích II. etapa 1 250 230

20027 00477133 ST Obec Horní Poříčí Horní Poříčí - nákup sekačky 2 250 230

18844 00666882 JH

Obec Horní 

Skrýchov

REKONSTRUKCE PROSTOR OÚ HORNÍ 

SKRÝCHOV 1 244 224



18840 00244929 ČB

Obec Horní 

Stropnice

Rekonstrukce toalet obecního úřadu a 

knihovny na adrese Horní Stropnice č.p. 68 1 250 250

18838 00250422 PT Obec Horní Vltavice

Venkovní fitness na pozemku stávajícího 

dětského hřiště pp. č. 216/1 k.ú. Horní 

Vltavice. 1 78 53

17758 00477141 ST Obec Hornosín Oprava dílny 1 230 210

16722 00583961 PI Obec Horosedly Bezdrátový rozhlas 2 120 120

16723 00583961 PI Obec Horosedly Oprava místních komunikací 2 120 100

20200 00244937 ČB Obec Hosín

Veřejné osvětlení Dobřejovice-doplnění 

lamp 2 100 80

20204 00244937 ČB Obec Hosín Oprava požární nádrže - Dobřejovice 2 150 150

20235 00251216 ST Obec Hoslovice Oplocení hřiště Hodějov. 2 180 180

20237 00251216 ST Obec Hoslovice

Místní komunikace Hoslovice- oprava 

propustků (výhybny) 2 65 40

20208 00246751 JH Obec Hospříz Opravy místních komunikací v obci Hospříz 2 250 230

20129 00251232 ST Obec Hoštice "Oprava objektů občanské vybavenosti" 1 250 225

18859 00250431 PT Obec Hracholusky

Nákup pomocné techniky k údržbě veřejných 

prostranství 2 90 65

20034 00581364 ČB Obec Hranice Rekonstrukce kulturního domu v Hranicích 1 250 230

18927 00249670 PI Obec Hrazany Nákup pomocné techniky 2 250 230

18839 00244961 ČB Obec Hrdějovice

Rekonstrukce veřejného osvětlení v části 

obce Hrdějovice 2 250 230

20009 00249688 PI Obec Hrejkovice Zateplení objektu č.p.47 1 250 230

17781 00246794 JH Obec Hříšice Oprava KD Jersice IV. etapa - střecha 1 250 230

20378 00581381 ČB Obec Hůry Oprava místní komunikace 2 250 250

20333 00581399 ČB Obec Hvozdec Oprava obecního kulturního domu 1 180 180

20335 00581399 ČB Obec Hvozdec Výsadba aleje 2 50 30



18890 00251241 ST Obec Chelčice ZTV pod farskou zahradou - I. etapa 1 250 225

17743 48222631 ST Obec Chlum Obnova vybavení KD 1 250 230

19901 00583022 PT Obec Chlumany

Chlumany č.p.48 - rekonstrukce střechy, 

2.etapa 1 150 150

19998 00583022 PT Obec Chlumany Oprava zdi 1 100 80

17799 00665673 ČK Obec Chlumec Obnova svítidel VO 2 25 25

18847 00665673 ČK Obec Chlumec

Projektová dokumentace krytého pódia ve 

sportovním areálu Věncovna 1 25

neposkytnutí 

dotace 

Neposkytnutí z 

důvodu nedostatečné 

finanční alokace na 

POV 2018.

17807 00477427 ST Obec Chobot

Oprava kontejneru a oprava veřejného 

osvětlení 2 45 25

20393 00512648 TA Obec Chotěmice

Oprava sociálního zařízení v pohostinství a 

sálu KD 1 250 230

20201 00252352 TA Obec Chotoviny

Zateplení jižní a východní stěny budovy ObÚ 

Chotoviny 1 250 250

17789 00252361 TA Obec Choustník

Oprava místních komunikací a chodníků v 

obci Choustník 2 250 225

18921 00251267 ST Obec Chrášťovice Parkoviště před kulturním domem 2 250 230

18908 00512656 TA Obec Chrbonín Výměna svítidel u veřejného osvětlení 2 150 130

18872 00250465 PT Obec Chroboly

Pořízení komunální techniky - traktor na 

sečení trávy s vysokovýklopem 2 240 215

19897 00583031 PT Obec Chvalovice Prodloužení vodovodu a kanalizace 1 250 230

18901 00249718 PI Obec Chyšky Obnova bytového fondu 1 250 250

17757 00245020 ČB Obec Jankov

Stavební úpravy koloniálu na p. č. st. 67/1 v 

k. ú. Holašovice 1 250 230

20112 00246859 JH

Obec Jarošov nad 

Nežárkou

Oprava vnitřních prostor sokolovny v 

Jarošově nad Nežárkou 1 250 250

20341 00249734 PI Obec Jetětice komunikace k čp.111 v Jetěticích 2 132 111

20351 00249734 PI Obec Jetětice provozní výdaje-elektřina v obecním hostinci 3 14 10



19929 00666432 JH Obec Jilem Nákup použitého traktorbagru 2 250 230

20151 00245038 ČB Obec Jílovice Zřízení parkovacích míst u KD Jílovice 2 221 221

20354 00477435 ST Obec Jinín Chodnik na hřbitově Jinín 2 250 230

16732 00581411 ČB Obec Jivno

Stavební opravy budovy Obecního úřadu 

Jivno - závěrečná etapa. 1 250 230

20357 00666441 JH Obec Kačlehy Pořízení nové autobusové zastávky 1 90 90

20358 00666441 JH Obec Kačlehy Modernizace místního rozhlasu 2 45 25

20366 00251283 ST Obec Kadov

Oprava sociálního zařízení v obecních 

budovách ve Lnářském Málkově a v Poli 1 45 25

20368 00251283 ST Obec Kadov

Opravy a dovybavení veřejných prostranství 

v Kadově a Vrbně 2 155 150

20085 00477443 ST Obec Kalenice Rekonstrukce bytového domu č.47 1 250 230

19986 00581429 ČB Obec Kamenná

Vybudování veřejného osvětlení v obci 

Kamenná 2 250 230

20134 00582808 TA Obec Katov Oprava místních komunikace 2 210 85

18885 00249742 PI Obec Kestřany

Oprava veřejného osvětlení Kestřany - 

Ohrada 2 245 225

19981 46684484 ST Obec Kladruby

Stavební úpravy šaten a veřejných WC v 

Kladrubech - IV. etapa. 1 250 230

18883 00512672 TA Obec Klenovice Propojení chodníků JIH 2 250 230

18913 00249751 PI Obec Kluky Oprava komunikací v obci Kluky 2 250 230

19977 00667579 ST Obec Kocelovice

Obnova asfaltového povrchu místní 

komunikace na pozemcích par.č. 119/2, 

121/4,1938 a 2200 v k.ú. a obci Kocelovice 2 250 225

20334 00512681 TA Obec Komárov Oprava místní komunikace 2 250 225

20156 00249769 PI

Obec Kostelec nad 

Vltavou Vybudování chodníků v Kostelci nad Vltavou 2 100 75

16710 00477028 JH

Obec Kostelní 

Radouň Účelová komunikace - "Rafanda" 2 250 230

20037 00252468 TA Obec Košice

Rekonstrukce otopné soustavy MŠ a ZŠ 

Košice u Soběslavi 1 250 230



18866 00249777 PI Obec Kovářov Zábava dětem a odpočinek dospělým 2 141 141

18869 00249777 PI Obec Kovářov Podpora služeb na Kovářovsku 3 29 29

17741 00251364 ST Obec Kraselov

Rekonstrukce obecního bytu čp. 26 - 3. 

etapa 1 250 230

17790 00667595 ST Obec Krašlovice

Generální oprava střechy na obecním domě 

č.p.1 - 3.etapa zastřešení obecní techniky. 1 250 230

17820 00582484 TA Obec Krátošice Oprava obecní cesty 2 214 194

20135 00583049 PT Obec Kratušín Oprava starého vodovodního potrubí 1 250 210

20125 00667617 ST Obec Krejnice Oprava místní komunikace 2 250 230

18841 00666980 TA Obec Krtov Oprava místní komunikace obce Krtov 2 240 215

18836 00667609 ST Obec Krty-Hradec

Výměna vstupních dveří, oken a oprava 

fasády budovy obecní hospody Krty-Hradec 

č.p.2. 1 200 180

20283 00511781 PI Obec Křenovice Oprava chodníků - 1. etapa 2 245 225

19994 00583308 PT Obec Křišťanov

Stavba dřevěného přístřešku na skladování 

palivového dřeva 2 250 225

20344 00583057 PT Obec Kubova Huť

Zastřešení místa s kontejnery pro tříděný 

odpad u budovy obecního úřadu 2 238 169

17787 00249807 PI Obec Kučeř

Oprava a výměna oken a dveří u budov 

čp.35 čp. 36 1 200 175

18896 00246964 JH Obec Kunžak

Stavební úpravy MŠ - dlažby, obklady, 

pavilon B 1 135 110

20339 46684492 ST Obec Kuřimany

Prodloužení kanalizačního a vodovodního 

řadu - Kuřimany 1 249 224

20191 00511480 PI Obec Květov Oprava místní komunikace v k.ú. Vůsí 2 250 225

17809 00250511 PT Obec Kvilda

Rozšíření a rekonstrukce obecního rozhlasu 

II. etapa 2 40 40

17810 00250511 PT Obec Kvilda

Obnova vybavení obecního společenského 

sálu 1 192 167

20290 00581593 ČB Obec Kvítkovice Oprava kostelních hodin. 1 108 88

17797 00667633 ST Obec Lažánky oprava místní komunikace 2 245 220



16695 46687700 ST Obec Lažany

Obnova a rekonstrukce společenské 

místnosti v obecní budově 1 81 81

18835 46687700 ST Obec Lažany Nákup LED světel pro veřejné osvětlení 2 50 25

17759 00250520 PT Obec Lažiště

Nová elektroinstalace a nový topný systém v 

budově na parc.č . KN st. 39/2 v k.ú. Lažiště 1 250 230

20180 00583324 PT Obec Lčovice

Budova občanského vybavení čp. 64 - obecní 

úřad - výměna oken 1 238 218

18884 00250538 PT Obec Lenora

Stavební úpravy a změna účelu užívání 

bývalé kotelny 1 250 230

16717 00249823 PI Obec Lety Oprava komunikací 2 240 215

19925 00666998 TA OBEC LIBĚJICE Oprava budovy obecního úřadu Libějice 1 165 150

19926 00666998 TA OBEC LIBĚJICE Úprava veřejného prostranství v centru obce 2 30 25

17784 00667641 ST Obec Libějovice Nosič kontejnerů vč. kontejneru 2 225 205

19997 00667650 ST Obec Libětice Rekonstrukce obecního úřadu Libětice 2018 1 228 208

20289 00245143 ČB Obec Libín Oprava místní komunikace na Odměna 2 250 225

16675 00581445 ČB Obec Libníč

Rekonstrukce fasády budovy Mateřské školy 

v Libníči 1 250 230

20145 00245160 ČB Obec Lipí dokončení oprav kaple Lipí 1 80 60

20275 00583065 PT Obec Lipovice

Zateplení střešní části a s ním související 

rekonstrukce interiéru /stropu/ - budova 

občanské vybavenosti v Konopišti č.p.9 1 96 96

20348 00583065 PT Obec Lipovice

Oprava chodníků v okolí objektu č.p.44 v 

Lipovicích 2 75 75

20361 00667668 ST Obec Litochovice Chodník Litochovice 2 200 180

20123 00251437 ST Obec Lnáře Oprava chodníku a oplocení u ZŠ Lnáře 2 250 230

18832 00247014 JH Obec Lodhéřov Oprava v budově MŠ Lodhéřov 1 300 300

20256 00667676 ST Obec Lom Oprava a rekonstrukce obecních budov 1 237 212

17813 00667005 TA Obec Lom jednota III.etapa 1 250 230



20050 00477311 JH Obec Lužnice Oprava místní komunikace MK12c 2 245 225

16718 00667684 ST Obec Mačkov Oprava místních komunikací 2 250 250

17833 00251461 ST Obec Malenice

Rekonstrukce umývárny – Mateřská škola 

Malenice - III. etapa 1 250 230

18831 00245992 ČK Obec Malonty

Obnova zeleně na veřejném prostranství po 

živelné události- krupobití ze dne 27.5.2016 2 250 250

19943 00250571 PT Obec Malovice Kulturní dům Krtely - oprava. 1 209 189

17736 00475475 ČK Obec Malšín

Oprava jedné poloviny střechy na 

hospodářské budově v objektu fara 1 250 225

20017 00581453 ČB Obec Mazelov

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Mazelov 2 250 230

20021 00667013 TA Obec Mažice

Oprava místních komunikací a vjezdy k 

nemovitostem 2 250 225

16721 00251470 ST Obec Mečichov Oprava kanalizace 1 250 230

17814 00667021 TA Obec Meziříčí účelová komunikace 2 250 230

20118 00583090 PT Obec Mičovice

Rekonstrukce oplocení hřiště u obecního 

úřadu v Mičovích 1 400 400

20157 00667706 ST Obec Milejovice "Oprava kaple Milejovice" 1 250 225

19951 00246000 ČK Obec Mirkovice Veřejné osvětlení - ZTV Mirkovice 2 250 225

19961 00511722 PI Obec Mišovice

Výstavba kanalizační sítě v k.ú. Svučice v 

místě "Na Pile" - odkanalizování 4 nových st. 

parcel a 6 stávajících objektů. 1 220 195

19985 00245216 ČB Obec Mladošovice

Oprava vnitřních prostor obecního úřadu 

Mladošovice 1 250 225

20197 00252565 TA Obec Mlýny

Oprava povrchu komunikací okolí obecního 

úřadu 2 225 200

17811 00667714 ST Obec Mnichov

Výměna oken bytového domu čp. 97, 

Mnichov - I. etapa 1 130 110

19922 00581763 ČB Obec Modrá Hůrka Parkovací plochy 2 250 225

20146 00665665 ČK Obec Mojné "Hrací prvky pro dětské hřiště v obci Mojné" 2 100 75

20217 46687718 ST Obec Mutěnice "Výměna oken a dveří v obecních domech" 1 250 230



19919 00581780 ČB Obec Mydlovary Oprava- ploch náves Mydlovary 2 200

neposkytnutí 

dotace 

Žádost písemně 

podána až 29. 1. 2018 - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

20302 00583979 PI Obec Myslín Oprava místní komunikace 2 200 185

20313 00583979 PI Obec Myslín Rekonstrukce čekárny autobusové zastávky 1 30 25

19941 00667048 TA Obec Myslkovice

Oprava chodníku na pozemku p.č.1193/4 v. 

k. u. Myslkovice 2 65 65

19942 00667048 TA Obec Myslkovice Oprava podezdívky a výměna oplocení. 2 150 150

20327 00251542 ST Obec Myštice

Oprava místní komunikace v místní části 

Výšice 2 200 175

20215 00249891 TA Obec Nadějkov

Oprava fasády OÚ Nadějkov, jižní a západní 

strana 1 250 250

19960 00245224 ČB Obec Nedabyle

Oprava čekárny autobusové zastávky ve 

směru na Č. Budějovice 1 150 150

20187 00245224 ČB Obec Nedabyle

Dráha na in-line bruslení na parc.č. 184 v 

Nedabyli 2 100 80

16708 00667731 ST Obec Němčice

Rekonstrukce veřejného obecního rozhlasu 

Němčice 2 85 85

20374 00250554 PT Obec Němčice

Stavba veřejného osvětlení v části obce 

Sedlovice 2 250 230

19904 00667064 TA Obec Nemyšl

Úprava veřejného prostranství u rybníka 

Podvěsného se zvoničkou 2 250 250

18907 00581801 ČB Obec Neplachov

Obnova sálu společenského domu v 

Neplachově čp. 47 1 234 194

19931 00511731 PI Obec Nerestce Oprava obecního úřadu 1 120 120

19932 00511731 PI Obec Nerestce

Oprava místní komunikace v Dolních 

Nerestcích - II. etapa 2 110 85

18928 00246018 ČK Obec Netřebice

Oprava propustku u E55 a navazující místní 

komunikace p.č. 3482/5 v obci Netřebice 2 250 230

19949 00511757 PI Obec Nevězice

Bytový dům čp. 31 - I. etapa - střecha, 

klempířské výrobky, komíny. 1 240 215

17792 00251593 ST Obec Nihošovice Obnova veřejného osvětlení 2 150 130

18852 00667757 ST Obec Nišovice

Drobné stavební úpravy a udržovací práce v 

interiérech KZ Nišovice 1 250 230



20247 00512800 JH Obec Nová Olešná Oprava místní komunikace 2 250 225

20244 00250619 PT Obec Nová Pec

Úprava parkovací plochy na pozemku p.č. 

128/6 2 250 225

20194 00475491 ČK Obec Nová Ves Vybudování chdníků v obci Nová Ves 2 250 230

20044 00581810 ČB Obec Nová Ves

Strojně stírané česle ve vlastním zděném 

domečku - mimo objekt ČOV. 1 250 250

19963 46687726 ST Obec Nová Ves Oprava budovy obecního úřadu - II. etapa 1 250 225

16736 00666475 JH

Obec Nová Ves nad 

Lužnicí novostavba chodníku 2 250 225

18886 00667072 TA

Obec Nová Ves u 

Mladé Vožice

Oprava budovy obecního úřadu v Nové Vsi u 

Mladé Vožice 1 250 225

17749 00251623 ST Obec Novosedly Oprava místních komunikací 2 250 230

16699 00247171 JH

Obec Novosedly 

nad Nežárkou

Oprava kapličky v Novosedlech nad 

Nežárkou 1 250 225

17735 00666483 JH

Obec Okrouhlá 

Radouň Rekonstrukce prostranství před OU 2 250 225

20081 00252620 TA Obec Oldřichov vybudování chodníku na hřbitově 2 240 215

18868 00511986 PI Obec Olešná Olešná - Obecní dům čp.14 - oprava střechy 1 222 202

19983 00245283 ČB Obec Olešnice

Výměna střešní krytiny na požární zbrojnici v 

Olešnici 1 250 230

16725 00245291 ČB Obec Olešník Obnova chodníků v obci Olešník - 2. etapa 2 250 225

19979 00583103 PT Obec Olšovice Oprava dešťové kanalizace na osadě Hláska 1 250 225

19918 00246034 ČK Obec Omlenice

Oprava místní komunikace - parc.č. 150/1 kú 

Omlenice 2 150 150

19924 00246034 ČK Obec Omlenice Bezdrátový rozhlas 2 100 80

18934 00249939 PI

Obec Orlík nad 

Vltavou

Oprava střechy tělocvičny a přilehlých budov 

č.p.28 1 234 209

17825 00511684 PI Obec Osek

Podpora služeb na venkově - obchod a 

pohostinství v obci Osek 3 30 25

19906 00251631 ST Obec Osek

Oprava MK v obci Osek - propojení obytné 

zóny Osek II 2 250 230



17828 00511684 PI Obec Osek

Oprava obecní budovy č. 38 - výměna oken v 

KD a výměna oken a vchodových dveří v 

prodejně potravin - IV. etapa 1 90 75

17777 00249955 PI Obec Oslov Oslov obnova přívodního řádu z vodojemu 1 250 225

20372 00581828 ČB

Obec Ostrolovský 

Újezd

Oprava fasády komplexu kulturního domu a 

pivovaru + drobné opravy exteriéru - 2. 

etapa 1 250 230

20284 00249963 PI Obec Ostrovec Oprava chodníků v obci Ostrovec - III. etapa 2 250 225

20320 00512010 PI Obec Paseky Oprava kapličky. 1 100

neposkytnutí 

dotace 

Pozdě podané 

vyúčtování za POV 

2016 a POV 2017 - 

neposkytnutí z 

důvodu špatných 

zkušeností se 

žadatelem z 

předcházejících 

ročníků POV.

18918 00477320 JH Obec Peč

Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Lidéřovice 2 250 230

20024 00583120 PT Obec Pěčnov

Výstavba a vybavení sběrného místa pro 

tříděný odpad 2 150 150

20041 00583120 PT Obec Pěčnov Rekonstrukce oplocení vodojemu Pěčnov 2 100 75

19984 00581836 ČB Obec Petříkov Oprava podlahy v KD Petříkov 1 90 65

17793 00247227 JH Obec Písečné

Oprava místních komunikací v obci Písečné 

II.etapa 2 250 225

18930 00666947 JH Obec Pístina Rekonstrukce obecního úřadu Pístina 1 250 225

16716 00581844 ČB Obec Pištín

Rekonstrukce prostor pro zřízení 

bezbariérové knihovny 1 500 500

20062 00667765 ST Obec Pivkovice Sváteční osvětlení obce 2 150 150

20227 00667765 ST Obec Pivkovice Pomocná technika 2018 2 100 80

18905 00581852 ČB Obec Planá Příslušenství k traktoru 2 250 210

20365 00581861 ČB Obec Plav přeložení přečerpávací stanice 1 250 230

18874 00512699 JH Obec Plavsko

Rekonstrukce vytápění přísálí obecního 

domu 1 180 155

18906 00512702 JH Obec Pleše Hasičská zbrojnice Pleše III. etapa 1 250 225



20153 00247260 JH Obec Pluhův Žďár Oprava obecní budovy - kaple Jižná 1 200 200

19953 00250007 PI Obec Podolí I Oprava budovy obecního úřadu - 3.etapa 1 250 230

20183 00252671 TA Obec Pohnání Oprava objektu bývalé prodejny - etapa 2 1 250 230

20316 00667773 ST Obec Pohorovice Oprava budov v majetku obce 1 250 225

20058 00667081 TA Obec Pojbuky

Oprava místních komunikací v obci Pojbuky, 

kú Zadní Lomná a Pojbuky 2 200 180

20061 00667081 TA Obec Pojbuky Podpora služeb v obci Pojbuky 3 28 17

17778 00666491 JH Obec Polště Oprava místní komunikace 3c 2 250 225

19936 00247286 JH Obec Popelín I. etapa opravy chodníků v obci Popelín 2 250 230

20184 00251682 ST Obec Pracejovice

Podpora služeb na venkově - podpora 

kamenného obchodu v obci Pracejovice 3 10 10

20382 00582930 PI Obec Probulov oprava místní komunikace v obci probulov 2 250

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena na 

podatelnu ani poštou, 

jen přes ISDS- 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

20383 00582930 PI Obec Probulov

realizace zpomalovacího retardéru na místní 

komunikaci v obci Probulov 2 150

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena na 

podatelnu ani poštou, 

jen přes ISDS- 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

18877 00583987 PI Obec Přeborov Kotel a rozvody v objektu č.p 23 1 138 138

19964 00583987 PI Obec Přeborov Herní prvky na dětské hřiště. 2 112 92

20228 00228699 ST Obec Předmíř Oprava fasády budovy OÚ 1 180 180

20279 00228699 ST Obec Předmíř

Ozelenění pozemku Zámlyní a nákup prvků 

pro seniory 2 66 46

20056 00475289 PI Obec Předotice

Rekonstrukce veřejného osvětlení v 

6místních částech obce Předotice 2 250 250

20114 00251691 ST Obec Předslavice "Oprava chodníků - obec Předslavice" 2 250 230

18893 00252719 TA Obec Přehořov Oprava místní komunikace - Kvasejovice 2 250 230



18916 00667781 ST Obec Přechovice

Obnova kanalizace na parcele č. 1015 v k.ú. 

Přechovice 1 250 230

19965 00250040 PI Obec Přeštěnice

Rekonstrukce sklepních prostor v budově 

OU v Přeštěnici č.p.17 1 250 250

20266 00251704 ST Obec Přešťovice

Rekonstrukce místní komunikace na p.č. 

236/6, k.ú. Přešťovice 2 250 230

20359 00246107 ČK Obec Přísečná

Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu 

obce a veřejné zeleně 1 250 210

20092 00667099 TA Obec Psárov Oprava chodníku 2 150 150

20093 00667099 TA Obec Psárov oprava místní komunikace 2 100 75

20113 00250058 PI Obec Putim Komunální technika 2 250 230

19921 00252735 TA Obec Radenín Oprava střechy kulturního domu Terezín 1 200 177

19950 00252735 TA Obec Radenín Výměna oken hasičská zbrojnice Radenín 1 27 25

20115 00252743 TA Obec Radětice Oprava komunikace k lesu na Soví 2 200 175

20345 00667111 TA Obec Radkov

Stavební úpravy hasičské zbrojnice č.p. 24 na 

parc. č. st. 7, KÚ Radkov u Tábora 1 200 175

16697 00251739 ST Obec Radošovice

Úprava WC - kulturní dům Radošovice - 1. 

etapa 1 250 230

20165 00666521 JH Obec Rapšach

Oprava vnitřních prostor objektu č.p.7 OU 

Rapšach 1 188 163

20239 00252786 TA Obec Rataje

Dostavba vodovodu a kanalizace pro nové 

stavební parcely 1 250 225

16719 00512711 JH Obec Ratiboř výměna oken čp.66- 1patro včetně parapetů 1 180 155

17817 00252794 TA

Obec Ratibořské 

Hory Oprava střechy na tělocvičně 1 160 140

19982 00582450 TA Obec Rodná Oprava MK v Obci Rodná - 2, etapa 2 250 225

18821 00247375 JH Obec Rodvínov Lávka přes Hamerský potok v Jindřiši 2 250 230

20128 00512729 JH Obec Roseč Cyklostezka "Sýkora - Háj" 2 250 230

20314 00666904 JH Obec Rosička Oprava kaple na návsi. 1 210 185



16681 00252816 TA Obec Roudná Oprava veřejného osvětlení 2 250 230

20377 00245372 ČB Obec Roudné OPRAVA POVRCHU CYKLOSTEZKY 2 250 250

19927 00667811 ST Obec Rovná Prodloužení vodovodu a kanalizace 1 128 128

19928 00667811 ST Obec Rovná Oprava MK 2 122 102

18900 00246123 ČK

Obec Rožmitál na 

Šumavě Oprava střechy na kulturním domě 1 200 175

20216 00582468 TA Obec Řemíčov

Oprava místní komunikace Řemíčov - Starý 

Cech 3. etapa 2 245 220

17747 00667129 TA Obec Řepeč

Oprava povrchu místní komunikace p. č. 

1846, k.ú. Řepeč 2 250 225

20385 00667820 ST Obec Řepice

Výstavba chodníku a veřejného osvětlení k 

autobusové zastávce 2 225 205

20249 00245402 ČB Obec Římov

Zateplení a výměna oken domu seniorů 

Římov 1 250 230

20051 00667137 TA Obec Řípec Výstavba víceúčelového hřiště 1 250 230

18910 00245411 ČB Obec Sedlec Oprava objektu občanské vybavenosti 1 250 225

16685 00667145 TA

Obec Sedlečko u 

Soběslavě Oprava místních komunikací v k.ú. Sedlečko. 2 250 225

20214 00252867 TA Obec Skalice Oprava místních komunikací Rybova Lhota 2 250 230

19945 00667838 ST Obec Skály

oprava vodní nádrže v kú Skály u Kváskovic 

p.č. 986/2 2 35 25

16734 00250104 PI Obec Skály Nákup techniky na údržbu obce 2 230 205

20003 00251780 ST Obec Skočice Odbahnění obecních rybníků 2 250 230

20046 00252875 TA Obec Skopytce Úprava veřejných prostranství 2 80 55

19980 00582433 TA

Obec Skrýchov u 

Malšic Rekonstrukce kulturního domu čp. 19 1 120 100

13978 00250112 PI Obec Slabčice Rekonstrukce komunikace 2 250 225

17832 00667161 TA Obec Slapy

Oprava budovy Obecního úřadu Slapy - 2. 

etapa 1 250 230



17804 00245429 ČB Obec Slavče Oprava MK č.3c a ÚK 15 ve Lništích 2 250 230

20355 00250121 PI

Obec Smetanova 

Lhota Úprava veřejných prostranství 2018. 2 220 200

20070 00252913 TA Obec Smilovy Hory Velký Ježov - oprava místní komunikace 2 217 192

18858 00666939 JH Obec Smržov

Chodník podél silnice III/1482 Smržov (u 

sv.Jana) 2 250 225

19946 00665657 ČK Obec Soběnov Rekonstrukce horní návsi u kostela 2 250 230

16724 00251798 ST Obec Sousedovice

Výstavba chodníků v obci Sousedovice- nová 

zástavba Hradiště- 2 etapa 2 250 230

20124 00475777 ČK Obec Srnín

Rekonstrukce místní komunikace č 9 od 

Píchů k hlavní silnici 2 150 150

20126 00475777 ČK Obec Srnín

Doplnění veřejného osvětlení u chodníku k 

pekárně 2 90 70

19990 00666530 JH Obec Staňkov

Vnější stavební úpravy objektu čp.83-

VIII.etapa 1 191 166

18897 00247481 JH Obec Staré Hobzí Zvon Nové Dvory 1 50 25

17819 00247499 JH

Obec Staré Město 

pod Landštejnem Oprava kaple v místní části Podlesí 1 120 120

17830 00247499 JH

Obec Staré Město 

pod Landštejnem

Přístřešek na uskladnění komunální techniky 

(mechanizačních prostředků obce) 2 120 120

19947 00582051 PI Obec Stehlovice Komplexní úprava veřejných prostranství 2 250 230

19989 48222623 ST Obec Stožice

Údržba a zřizování veřejné zeleně v obci 

Stožice 2 250 210

19894 00251828 ST Obec Strašice Stavební úpravy hřiště v obci Strašice 2 250 230

20250 00245461 ČB OBEC STRÁŽKOVICE

Zkvalitnění občanské vybvenosti v obci 

Strážkovice 1 250 100

20264 00667854 ST

Obec Strunkovice 

nad Volyňkou

Oprava komunikací a opěrné zdi v 

intravilánu obce a rozšíření veřejného 

osvětlení. 2 250 230

20331 00251844 ST

Obec Střelské 

Hoštice

Rekonstrukce chodníků podél silnice III. třídy 

na pozemcích parc.č. 1292/3, 1292/7, 

1292/6, 1292/4 a 152/4 v k.ú. Střelské 

Hoštice - I. etapa 2 250 230

20001 00247529 JH

Obec Stříbřec, 

Stříbřec 149

Oprava vnitřních prostor včetně 

elektroinstalace a výměna nábytku Libořezy 

č.p. 29 1 250 225

18822 00583774 ČK Obec Střítež Střítež - Rejty - zajištění zdroje pitné vody 1 250 230



20343 00581895 ČB Obec Střížov

Modernizace vytápění a větrání sálu 

kulturního domu Střížov 1 123 123

20353 00581895 ČB Obec Střížov Oprava hráze a stavidla obecního rybníka 2 125 105

17815 00512737 JH Obec Střížovice Výstavba parkoviště na sídlišti Vlčice 2 240 220

20246 00247545 JH Obec Studená Oprava místních komunikací Skrýchov 2 250 250

20168 00252964 TA

Obec Sudoměřice u 

Bechyně Oprava skladu Výkup - střecha 1. etapa 1 250 230

20362 00667170 TA

Obec Sudoměřice u 

Tábora

Rekonstrukce místní komunikace na 

Barabou I.etapa 2 250 250

16727 00250716 PT Obec Svatá Maří

Obnova požární nádrže ve Svaté Maří - II. 

etapa 2 250 230

19955 00245488 ČB

Obec Svatý Jan nad 

Malší oprava sálu v obecní hospodě "U kostela" 1 300 300

19893 00666921 JH Obec Světce

Oprava místní komunikace MK 6c, 

p.č.1106/1 v obci a k.ú. Světce 2 250 225

19885 00667188 TA Obec Sviny

Izolace vlhkého zdiva budovy Mateřské školy 

Sviny 1 250 225

20203 00253006 TA Obec Šebířov

Oprava asfaltového povrchu místní 

komunikace v Záříčí u Mladé Vožice 2 250 250

16712 00667862 ST Obec Štěchovice Rekonstrukce dětského hřiště 2 181 181

20048 00245518 ČB Obec Štěpánovice ZTV kravíny II - kanalizace a vodovod 1 250 230

16737 00250732 PT

Obec Šumavské 

Hoštice Opěrná zeď kolem MK Š.Hoštice - Škarez 2 250 225

20325 00250163 PI Obec Tálín Výstavba kanalizace 1 225 205

20391 00250741 PT Obec Těšovice

Výstavba přístavku haly u multifunkčního 

hřiště v Těšovicích 1 250 225

18867 00667871 ST Obec Tchořovice Veřejná prostranství v obci Tchořovice 2 171 146

20107 00667889 ST Obec Truskovice Rekonstrukce a rozšíření obecního rozhlasu 2 111

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena v 

písemné podobě - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.



20108 00667889 ST Obec Truskovice

Výměna vrat Hasičské zbrojnice Truskovice 

čp. 69 1 54

neposkytnutí 

dotace 

Žádost nedoložena v 

písemné podobě - 

nedodrženy podmínky 

Pravidel POV 2018.

20238 00666548 JH Obec Třebětice Výstavba chodníku RD Třebětice II - III. etapa 2 250 230

19939 00251933 ST Obec Třebohostice Oprava kulturního domu Třebohostice 1 250 230

18870 00253049 TA Obec Tučapy Oprava místní komunikace 16c 2 250 230

18826 00582867 TA Obec Turovec

Oprava chodníku směr Dlouhá Lhota - 2. 

etapa 2 250 225

19944 00250767 PT Obec Tvrzice Modernizace ČOV Tvrzice 1 250 230

19908 00512745 JH Obec Újezdec Oprava lesní cesty 2 125

neposkytnutí 

dotace 

Zrušení žádosti obcí 

dne 29. 3. 2018.

20133 00667901 ST Obec Úlehle Oprava místní komunikace v Radkovicích 2 200 175

19937 00667919 ST Obec Únice Oprava místní komunikace 2 154 129

17755 00581909 ČB Obec Úsilné Pořízení komunální techniky a vybavení dílny 2 125 125

20055 00581909 ČB Obec Úsilné

Zpevněné plochy kolem hasičské zbrojnice a 

sadové úpravy 1 125 105

20171 00667218 TA Obec Ústrašice

Odvodnění budovy č.p. 48 včetně opravy 

soklu 1 250 250

17769 00251968 ST Obec Uzenice

Výstavba a oprava místních a účelových 

obecních komunikací 2 250 230

17816 00250783 PT Obec Vacov

Výměna střešní krytiny na budově obecního 

úřadu ve Vacově 1 250 250

20083 00667226 TA OBEC VAL Rekonstrukce obchodu v Hamru - III. etapa 1 180 180

20330 00667226 TA OBEC VAL Doplnění bezdrátového rozhlasu obce Val 2 70 45

20002 00512001 PI Obec Varvažov

Rekonstrukce objektu stávající klubovny v 

majetku obce 1 230 205

20255 00667943 ST Obec Velká Turná

Oprava nemovitosti čp.6 na parcele č.st.32-II-

ETAPA-Stavební úpravy skladového objektu. 1 250 225

20381 00667234 TA Obec Vesce Výstavba místní komunikace Vesce 2 250 230



20052 00476463 PI Obec Veselíčko

Výměna krytiny, latí a poškozené části krovu 

na škole ve Veselíčku - 1. etapa 1 250 230

18923 00665649 ČK

Obec Věžovatá 

Pláně

Oprava veřejného osvětlení v obci Věžovatá 

Pláně 2 250 230

20008 00666891 JH Obec Vícemil Rekonstrukce místních komunikací 2 250 225

20089 00581917 ČB Obec Vidov

Sportovní areál - úpravy a doplnění povrchů, 

mobiliáře a veřejného osvětlení 2 250 250

20189 00667242 TA Obec Vilice Oprava mk mezi osadami Hrnčíře a Zátiší 2 200 175

20364 00250813 PT Obec Vitějovice

Rekonstrukce chodníků a úprava veřejných 

prostranství v intravilánu obce Vitějovice, I. 

etapa 2 123 123

20060 00511773 PI Obec Vlastec Přístavba hasičské zbrojnice čp. 5 1 250 230

20242 00253103 TA Obec Vlastiboř Oprava zázemí sportovního areálu Vlastiboř 1 250 225

18860 00667251 TA Obec Vlčeves Pořízení komunální techniky 2 250 225

20013 00253138 TA Obec Vodice

Nákup nosiče kontejnerů a kontejnerů na 

údržbu zeleně 2 250 225

16692 00512044 PI Obec Vojníkov

Rekonstrukce veřejného osvětlení v místní 

části Louka 2 250 225

20140 00397342 ST Obec Volenice

Výměna výplní otvorů v domech Volenice 

čp.51 a čp.8 1 200 175

20072 00247715 JH Obec Volfířov

Nákup pomocné techniky pro údržbu 

veřejných prostranství Obce Volfířov 2 250 250

16691 00581941 ČB Obec Vrábče

Oprava hřbitovní zdi včetně márnice na 

hřbitově ve Vrábči 1 250 250

16687 00250210 PI Obec Vráž

Oprava veřejného prostranství a chodníků ve 

Staré Vráži 2 250 230

20389 00476471 PI Obec Vrcovice Oprava místní komunikace 2 250 230

20109 00245666 ČB Obec Všemyslice

Rekonstrukce chodníku v obci Všemyslice, 

místní část Neznašov 2 250 230

18914 00666581 JH Obec Vydří Rekonstrukce budovy obecního úřadu 1 250 225

19933 00250848 PT Obec Záblatí Oprava místních komunikací 2 150 150

19935 00250848 PT Obec Záblatí Pietní místo hřbitov Záblatí 1 100 100



17767 00252018 ST Obec Záboří Úprava veřejného prostranství 2 240 220

16713 00583146 PT Obec Zábrdí Oprava kaple včetně jejího okolí, osvětlení 1 250 225

20169 00667951 ST Obec Zahorčice Úprava veřejného prostranství před OÚ 2 80 80

20170 00667951 ST Obec Zahorčice Osazení světel u vodní nádrže na návsi 2 50 30

20272 00250244 PI Obec Záhoří

Oprava podlahových krytin v budově 

základní školy - 1. etapa 1 250 225

20031 00666564 JH Obec Zahrádky

Stavební úpravy č.p.70 v obci Zahrádky -

V.etapa 1 250 230

20281 00667293 TA Obec Zálší

Pořízení domovní čistírny odpadních vod - k 

budově obecního úřadu 1 85 65

19899 00511692 PI Obec Zbelítov

Oprava můstku a napojení komunikace na 

stávající komunikaci 2 248 248

20148 00511463 PI Obec Zběšičky Generální oprava požární stříkačky 2 55 35

20336 00250864 PT Obec Zbytiny PŘÍSTAVBA KRYTÉHO SEZENÍ 2 210 177

20095 00250872 PT Obec Zdíkov Oprava chodníků ve Zdíkově - II. etapa 2 199 199

19976 00250287 PI Obec Zhoř Oprava komunikace Zbislav 2 250 230

19966 00667307 TA

Obec Zhoř u Mladé 

Vožice II. etapa výstavby komunikace 2 250 210

20132 00582476 TA Obec Zhoř u Tábora

Dešťová kanalizace - Nová ulice - lokalita 

severní 1 250 230

19920 00246212 ČK Obec Zlatá Koruna

Obnova veřejného rozhlasu obce Zlatá 

Koruna 2 250 230

18924 00246221 ČK Obec Zubčice Zahradní technika na údržbu veřejné zeleně 2 80 60

18845 00667323 TA Obec Zvěrotice Oprava veřejného osvětlení na návsi. 2 250 250

20231 00581968 ČB Obec Zvíkov

Nákup svahového - příkopového 

teleskopického mulčovače 2 157 137

18912 00511765 PI

Obec Zvíkovské 

Podhradí Oprava chodníku 2 120 100

18920 00511765 PI

Obec Zvíkovské 

Podhradí Výměna oken a dveří na budově koupaliště 1 100 100



18863 00667960 ST Obec Zvotoky Oprava obecní budovy čp. 7 1 250 225

18846 00245747 ČB Obec Žabovřesky Nákup traktůrku. 2 250 230

19988 00581976 ČB Obec Žár Vybudování MK v obci Žár 2 250 225

20196 00583413 PT Obec Žárovná

Rekonstrukce hlavní části společenského 

sálu 1 250 250

20032 00583952 JH Obec Žďár Prodloužení vodovodu v obci Žďár 1 250 225

19912 00512028 PI Obec Žďár Oprava budovy hasičské zbrojnice 1 199

neposkytnutí 

dotace 

Podán podnět k řízení 

ve věci porušení 

rozpočtové kázně ve 

formě zadržení 

dotace -  neposkytnutí 

z důvodu špatných 

zkušeností se 

žadatelem z 

předcházejících 

ročníků POV.

20257 00512028 PI Obec Žďár

Nové veřejné osvětlení ve Žďárských 

Chalupách 2 51

neposkytnutí 

dotace 

Podán podnět k řízení 

ve věci porušení 

rozpočtové kázně ve 

formě zadržení 

dotace -  neposkytnutí 

z důvodu špatných 

zkušeností se 

žadatelem z 

předcházejících 

ročníků POV.

18931 00583154 PT OBEC ŽELNAVA

Zajištění bezbariérového přístupu do budovy 

OÚ (nová veranda) 1 250 225

17791 00583162 PT Obec Žernovice

"Vidím a jsem viděn - vybudování nového 

veřejného osvětlení" 2 215 215

20053 00245763 ČB Obec Žimutice Oprava místní komunikace v Pořežanech 2 250 250

20399 00667331 TA Obec Žíšov Pořízení mobiliáře 2 100 100

20400 00667331 TA Obec Žíšov Údržba a pořízení veřejné zeleně 2 50 30


